[image: image1.jpg]

                ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                  пгт Славянка

30.11.2018                                                                                                    №   26
	О внесении изменения в приложение к решению Думы Хасанского муниципального района от 21 декабря 2017 года  № 484
«О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Славянского городского поселения»

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района о внесении изменения в приложение к решению Думы Хасанского муниципального района от 21 декабря 2017 года  № 484 «О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Славянского городского поселения», руководствуясь с Уставом Хасанского муниципального района, Нормативным правовым актом от 1 ноября 2011
№ 118-НПА «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хасанского муниципального района»

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Хасанского муниципального от 21 декабря 2017 года   № 484 «О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в собственность Славянского городского поселения» следующее изменение:

пункт 1 Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Хасанского муниципального района в муниципальную собственность Славянского городского поселения исключить.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                     В.П. Ильина